
Donbaská národní akademie stavebnictví a architektury
kvalifikaci stavebni inženýr, оbor "Silnice a aerodromy"
září 2001 – červenec 2003  Vysokoškolské

Donbaská národní akademie stavebnictví a architektury
kvalifikace v oblasti stavebnictví
září 1997 – červen 2001  Bakalářské

Mariupolské technické lyceum
Obor technické
září 1993 – červen 1997  SŠ s maturitou

Ředitel stavební firmy
Mast-Bud s.r.o. (Kyjev, Ukrajina)
duben 2022 – leden 2024  1 rok a 10 měsíců 

Profil činnosti: výstavba a rekonstrukce vodních staveb (přístavišť), mostů a nadjezdů, monolitických a

pilotových základů. (všechny typy), opěrné zdi; Pozice: ředitel; Odpovědnost: - organizace zadávání

zakázek na výstavbu a rekonstrukci objektů; - zajišťování průběhu výběrových řízení (výběrová řízení); -

uzavírání příslušných smluv (dohod) se zákazníky, stavebními a projekčními organizacemi; - organizace

prací na koordinaci cen za výstavbu zařízení v souladu s platnými předpisy; - kontrola plnění smluvních

závazků a včasného uvedení zařízení do provozu; - řízení technologie stavební výroby; - kontrola

vynakládání finančních prostředků, kvality stavebních prací, organizace technického dozoru po dobu

výstavby, soulad stavebních a montážních prací se schválenou projektovou a výkresovou dokumentací,

pracovními výkresy, stavebními předpisy a nařízeními; - zajištění racionálního využití kapitálových investic,

včasného a úplného financování výstavby objektů v souladu s listy vlastnictví staveb a uzavřenými

smlouvami; - práce na vytváření bezpečných pracovních podmínek; -řízení strukturálních jednotek

společnosti; - provádění administrativních a ekonomických opatření činnosti podniku.

 607******  mun***@***.com
 Rok narození 1980

Oleksij M.

ID: 1255147

Vzdělání

Praxe



Zákaznický servis/Vedení přístavu, řízení agendy stavebních objektů v přístavu
Mariupolský mořsko-trhový přístav (Mariupol, Ukrajina)
prosinec 2014 – únor 2022  7 let a 3 měsíce 

Oblast působnosti: Zákaznický servis. Řízení stavebních projektů na území stávajícího podniku (projekční,

stavební a montážní práce); А. Pozice: od 07.08.18 - 03.02.2022 vedoucí hlavního města výstavby

inženýrských a stavebních prací inženýrské a stavební služby; Odpovědnosti: -řízení kapitálu výstavby, -

zlepšování efektivity konstrukčních řešení a kapitálových investic; -organizace prací na výběrových

řízeních na novou výstavbu a rekonstrukci objektů; -uzavírání smluv s projekčními a dodavatelskými

organizacemi; - schválení projektové dokumentace s odborným posudkem; - zajištění vydání povolení pro

stavební práce od orgánu státního stavebního dohledu a připravenost zařízení k provozu; - zajištění

technického dozoru nad výstavbou zařízení; B. Pozice: od 09.12.14 - do 07.08.18 inženýr 1 kategorie.

oddělení kapitálu výstavby inženýrské a stavební činnosti inženýrské a stavební služby; Odpovědnosti: -

přezkoumání projektové dokumentace; - kontrola výstavby zařízení; - technický dozor nad stavebními a

montážními pracemi a přejímka dokončených zařízení; - kontrola provádění plánů investiční výstavby; -

přezkum a schvalování změn projektových rozhodnutí; - kontrola výdajů na investiční výstavbu; - kontrola

plnění stavebních smluv. Hlavní staveniště, kde dohlížel na výstavbu budov a staveb: - Rekonstrukce

chodníku v zadní části přístaviště č. 18 na území města. SE Mariupolský obchodní námořní přístav; -

Přístřešek nad parkovištěm přístavní mechanizační základny SE "MMTP"; - Rekonstrukce plochy pro

opravy a údržbu vozového parku; -Výstavba skladového přístřešku na území vozového parku motorových

vozidel SE "MMTP"; - Rekonstrukce vnitřních a vnějších topných sítí vozového parku motorového vozidla

státního podniku "MMTP"; - Výstavba solárního systému s napojením na stávající rozvody teplovodního

systému kotelny Mladého námořníka; - Rekonstrukce budovy námořního terminálu na adrese Lunina Ave

99, Mariupol, se změnou funkčního určení na administrativní a hospodářskou budovu; - Rekonstrukce

opěrné zdi za budovou státního podniku "MMTP"; - Výstavba specializovaného překladiště obilovin na

území přístavu Mariupol.



Vedoucí inženýr produkce a technického oddělení stavební firmy
Mast-Bud s.r.o. (Mariupol, Ukrajina)
únor 2005 – prosinec 2014  9 let a 11 měsíců 

Profil činnosti: výstavba a rekonstrukce vodních staveb (přístavišť), mostů a nadjezdů, monolitických a

pilotových základů. (všechny typy), opěrné zdi; А. Pozice: od 02.09.2013 - 08.12.2014 - vedoucí inženýr

výrobně-technického oddělení; od 29.04.2005 - 01.09.2013 Inženýr výrobního a technického oddělení;

Odpovědnosti: - přezkoumání projektové dokumentace; - vypracování projektu provádění prací a jeho

schválení se zákazníkem a dalšími organizacemi; - příprava žádostí o materiál, pracovních příkazů na

výrobu výrobků a konstrukcí; - příprava náčrtů, výkresů, schémat jednotlivých celků, konstrukcí a

technologických postupů; - příprava harmonogramů prací; - sestavení seznamu dodatečných rozsahů

prací pro stavební projekty; - sestavení rozsahu provedených prací v souladu se smluvní cenou k

předložení objednateli; - příprava prováděcí dokumentace; -vypracování individuálních norem pro odhad

prvků zdrojů (pro následující objekty: výstavba přístavišť č. 1k a č. 2k v lokalitě "Hrádek") Oděsa, kotviště

č. 8 v Mariupolu a výstavba mostu přes řeku Dněpr v Záporoží. Mariupol a výstavba mostu přes řeku

Dnipro v Záporoží); - kontrola a ochrana všech objemů prací prováděných na stavebních projektech v

areálu objednatele. B. Pozice: od 22.02.05 do 28.04.05 Mistr; Odpovědnosti: -znalost projektové

dokumentace; -provádění výrobních úkolů; -kontrola časového průběhu a kvality všech stavebních,

montážních a opravárenských prací v souladu s projektovou dokumentací a stavebními předpisy; -

provádění geodetických prací; - příprava prováděcí dokumentace. Hlavní stavební objekty: -Výstavba

přístavišť č. 1, 7, 11, 12, 13, severního a jižního vlnolamu v obchodním námořním přístavu Mariupol; -

výstavba pobřežních ochranných staveb v obci Urzuf; - výstavba krytého stadionu "Iljičevec" v Mariupolu.

Mariupol; - výstavba řady nadjezdů a mostů v okolí Doněcku; - výstavba mostů pro pěší na železničním

nádraží v Doněcku; - výstavba kotvišť č. 1k, 2k ve státním podniku "Oděský obchodní námořní přístav"; -

výstavba mostu přes řeku Dněpr Záporoží atd

Mistr výroby ve společnosti zabývající se výstavbou silnic/dálnic
Trest Donbassdorstroy (Doněck, Ukrajina)
září 2002 – únor 2005  2 roky a 6 měsíců 

Obchodní činnost: výstavba a rekonstrukce dálnic, terénní úpravy, zemní práce; Pozice: mistr (20

podřízených); Odpovědnosti: - seznámení s projektovou dokumentací; - plnění výrobních úkolů; -

personální obsazení a racionální rozdělení povinností mezi zaměstnance; - kontrola termínů a kvality

všech stavebních, montážních a opravárenských prací v souladu s projektovou dokumentací a stavebními

předpisy; - provádění geodetických prací; - provádění prací při předávání a uvádění do provozu

dokončených stavebních projektů; Hlavní stavební objekty: - fotbalová tréninková hřiště sportovního

areálu FC Metallurg Doněck; - Úprava území (komunikace, chodníky, odvodňovací zařízení) sportovního

areálu FC Metallurg Doněck; - výstavba přístupové cesty ke střelnici v Doněcku. Doněck; - Výstavba

tenisových kurtů v Mariupolu; - výstavba vnitroareálových komunikací v Telmanovském lomu; - generální

oprava silnice v obci Volodarske. Volodarske.



Geodet ve společnosti zabývající se rekonstrukcí budov a instalací kovových struktur
Stalkonstruktion a.s. (Mariupol, Ukrajina)
červenec 2000 – září 2000  3 měsíce 

Odpovědnosti: -provádění geodetických měření v terénu; -vypracovávání plánů.

čeština  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

ukrajinština  pokročilá

ruština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook nováček

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Кошторисна програма АВК

Odborné osvědčení inženýra technického dozoru budovy a stavby 1. kategorie
Požadavky v oblasti činnosti související s tvorbou architektonických objektů, profesní
specializace, požadovaná úroveň kvalifikace a znalostí.
leden 2022

Školení "Nová verze ukrajinského zákona "O veřejných zakázkách": od teorie k praxi"
Program pro odborníky v oblasti veřejných zakázek
červen 2020

Odborný rozvoj v oblasti profesního osvědčování inženýrů technického dozoru staveb
a stavebních konstrukcí
duben 2020

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Odborné osvědčení inženýra technického dozoru budovy a stavby
Požadavky v oblasti činnosti související s tvorbou architektonických objektů, profesní
specializace, požadovaná úroveň kvalifikace a znalostí. Toto osvědčení ho opravňuje k
výkonu technického dozoru staveb a k výkonu těchto činností - kontrolu dodržování
projektových rozhodnutí a požadavků státních norem, stavebních předpisů a nařízení,
jakož i kontrolu kvality a rozsahu prací prováděných v průběhu výstavby; - kontrola
dostupnosti dokladů potvrzujících kvalitativní charakteristiky konstrukcí, výrobků,
materiálů a zařízení použitých při výstavbě objektu; - kontrola dostupnosti technických
pasů, certifikátů, dokladů o výsledcích laboratorních zkoušek atd; - ověřování shody
dokončených stavebních a montážních prací, konstrukcí, výrobků, materiálů a zařízení s
projektovým řešením, požadavky státních norem, stavebních předpisů, technických
specifikací a dalších regulačních dokumentů; - ověření souladu rozsahu a kvality
stavebních a montážních prací s projektovou a výkazovou dokumentací; - vedení
evidence převzatých a zaplacených stavebních a montážních prací a stavebních a
montážních prací provedených s vadami; - provádění kontroly a hodnocení výsledků
provedených prací, včetně skrytých a konstrukčních prvků, společně se zhotovitelem.
březen 2015

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
závazek k neustálému sebevzdělávání

Internet, knihy o seberozvoji, komunikace s přáteli, sport (volejbal, fotbal, basketbal).

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Most + 30 km ochota dojíždět
Praha-Holešovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Project manager organizačně-ekonomický
Přípravář
Revizní technik ve stavebnictví
Rozpočtář/kalkulant
Skladník / manipulant
Specialista logistiky
Stavbyvedoucí
Stavební dozor
Technický dozor investora
Technik ve stavebnictví

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Most

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/reditel-stavebni-firmy-zakaznicky-servis-vedeni-pristavu-rizeni-agendy-stavebnich-objektu-v-pristavu-vedouci-inzenyr-produkce-a-technickeho-oddeleni-s-1255147

	Oleksij M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


